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INFORME AUDIENCIA (REASIGNADA A OTRA FIRMA) CONFIANZA PC / DTE. ESMERALDA
MOSQUERA ORTEGA / DDO. SERVIMERCADEO S.A.S. / RAD. 2023-00331

Desde Jeffry Lemus Gómez <jlemus@gha.com.co>
Fecha Jue 4/09/2025 10:19
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Gestora De Dependencia

<gestordedependencia@gha.com.co>; Laura Fernanda Bedoya Calvache <lbedoya@gha.com.co>; Nicol
Dahian Bulla Avendaño <nbulla@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (2 MB)
CORREO REPRESENTACIÓN POR OTRA FIRMA.pdf;

Buenos días para todos, cordial saludo

Informo que el día de ayer 03/09/2025 se tenía previsto asistir a la diligencia programada por el
Juzgado 03 Laboral del Circuito de Bucaramanga, lo anterior en representación de CONFIANZA
PC sobre el siguiente proceso:

DEMANDANTE: ESMERALDA MOSQUERA ORTEGA
DEMANDADO: SERVIMERCADEO S.A.S.
LLAMADO EN G: CONFIANZA PC
RAD:2023-00331

Sin embargo, previo a la diligencia la compañía informo que la audiencia de este proceso sería
llevada a cabo por otra firma

Gracias por la atención prestada.

Cordialmente,

9/9/25, 8:25 a.m. Correo: CAD GHA - Outlook
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